П Р О Т О К О Л
вскрытия конкурсных заявок, представленных для участия в открытом конкурсе № 033/ТВРЗ/2018

«02» июля  2018 г.                        14.00					   г.Тамбов
№ 033/ТВРЗ/2018
Повестка дня:

1.	Вскрытие конкурсных заявок (далее -  процедура вскрытия) на участие в открытом конкурсе № 033/ТВРЗ/2018 на право заключения договора по капитальному ремонту мягкой кровли «Здания цеха обмывки вагонов, здания пескоструйного и дробеструйного участков» (участок по ремонту кипятильников, малярный участок, участок по ремонту кондиционеров), инв. №10007,  находящегося на балансовом учете Тамбовского вагоноремонтного завода АО «ВРМ» в 2018  году.

По п. 1 повестки дня:

Процедура вскрытия состоялась «02» июля 2018 г. по адресу: 392009, г. Тамбов, пл. Мастерских, д.1, этаж 1, кабинет юридического сектора. Начало 14 час. 00 мин. (время  местное).
На процедуре вскрытия не присутствовали представители претендентов, подавших конкурсные заявки.
К установленному в конкурсной документации открытого конкурса сроку, конкурсные заявки поступили от следующих претендентов:
1. ООО «МПМ», г. Тамбов, ИНН: 6829083546
2. ООО «Желдорснаб Черноземья», г. Воронеж, ИНН: 3663055264
3. ООО «СтройЭлектроМонтаж», г. Воронеж, ИНН: 3662229736
Представленные в составе заявок документы рассматриваются по существу в порядке, предусмотренном конкурсной документацией в открытом конкурсе.

Руководитель экспертной группы
Начальника ЭМО- главный энергетик				Узких С.В.
Заместитель руководителя экспертной группы
Ведущий инженер ЭМО		Абрамов А.В.
Члены экспертной группы:
Главный технолог – начальник отдела	Сорокин С.В.
Ведущий экономист отдела экономики
и бюджетирования (ОЭиБ)	Буданцева Г.В.
Юрисконсульт юридического сектора	Каменева А.А.
Ведущий инженер сектора безопасности		Захаров А.В.